宽带放大器系列
产品手册-V1.0@2018
www.kyphotonics.com 1 / 3 sales@kyphotonics.com
Tel: 010-53704180/53704181
1550nm 10G 电光强度调制模块
产品手册
产品特点
 集成电光调制器和偏置点控制电路

S21 曲线
机械尺寸（单位：mm）：
订货信息
KY – MA – W – BW – OP – FB - XX
W=工作波长：15-1550nm、13-1310nm
BW=工作带宽：10-10G、20-20G、40-40G
OP=工作点：Q-Q点、N-NULL 点、A - 任意点
FB=输入输出光纤类型：PP-输入输出均为 PM、PS-输入为 PM、输出为 SM
XX=光纤接头：FA-FC/APC、FP-FC/PC